1 NIU PIEDRA MONTADA PEQUEÑA
VARIADO - S/M

1.00 1.00

1 NIU SUCCIONADOR METALICO -
NACIONAL

23.00 23.00

1 NIU EUGENOL 15 ML - ODIN CORP 10.00 10.00
1 NIU GLASS LINER - GLASS LINER 75.00 75.00

OP. GRAVADAS: S/ 150.85
IGV: S/ 27.15

TOTAL A PAGAR: S/ 178.00

Son: Ciento setenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: iW4mf24aNiSnWbbWRRbzVwYTVyw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 178
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a